UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

          Số:

Về việc đề nghị bãi bỏ Quyết định số

677/QĐ-UBND ngày 02/4/2007 của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 3 năm 2022

  Kính gửi:  Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thanh

tra;

Căn cứ Nghị định số 12/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 02 năm 2019 của

Chính phủ bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Chính phủ ban hành;

Căn cứ Quyết định  số06/2022/QĐ-UBND  ngày  28/01/2022  của  UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổchức của

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở Trưởng ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Thanh tra Ban Dân tộc.

Trưởng ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh bãi bỏ Quyết

định số 677/QĐ-UBND ngày 02/4/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của

Thanh tra Ban Dân tộc (có Quyết định 677/QĐ-UBND kèm theo).

Rất mong sự quan tâm kịp thời của quý cấp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trẫn Văn Mẫn

		2022-03-14T09:14:43+0700

		2022-03-14T09:14:43+0700